Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/95/04

                                                                                            Rady Powiatu Siemiatyckiego

                                                                                            z dnia  30 czerwca 2004r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2004 rok

                                                                                                                                                                                   w złotych

	Rodzaj
	Klasyfikacja
	Zwiększenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	zadania
	Dział
	Rozdział
	§
	dochodów
	wydatków
	Dział
	w tym: rozdział
	w tym: §

	
	020
	02001
	2460
	21.576
	x
	76.809
	76.809
	76.809

	własne
	020
	02001
	3030
	x
	21.576
	223.452
	76.809
	74.209


	
	758
	75802
	2780
	550.000
	x
	12.869.908
	609.570
	550.000

	własne
	600
	60014
	6050
	x
	550.000
	5.961.065
	5.961.065
	1.632.780

	własne
	757
	75704
	8020
	x
	- 200.000
	619.520
	542.700
	542.700

	x
	Razem zmiany
	571.576
	371.576
	x
	x
	x


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dz. 020-Leśnictwo. W rozdz. 02001-gospodarka leśna zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 21.576 zł. Powyższe środki, pochodzące z ARiMR w Warszawie, przeznaczone są na wypłatę ekwiwalentów z tytułu wyłączenia gruntu z upraw rolnych i prowadzenia uprawy leśnej. 

Dz. 758-Różne rozliczenia. Na podstawie pisma Ministra Finansów znak ST4-4822/398/2004 z dnia 31.05.2004 r. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 550.000 zł, ze środków rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej Modernizacja drogi Siemiatycze-Dziadkowice. 
Dz. 757-Obsługa długu publicznego. W rozdz. 75704-rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji, zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000 zł, w związku z wygaśnięciem z dniem 29 maja br. umowy poręczenia przez powiat kredytu w rachunku bieżącym, zaciągniętego przez SP ZOZ w Siemiatyczach w roku 2003. Powyższa zmiana powoduje jednocześnie zmniejszenie deficytu budżetowego, planowanego do pokrycia kredytem, o kwotę 200.000 zł.

